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OPERATORI I SHPËRNDARJES SE ENERGJISË ELEKTRIKE SH.A 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimi i Shoqërive “BNT Electronics” sh.p.k  me NIPT J61817047D dhe me adrese: 

Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë dhe “INTERLOGISTIC” sh.p.k me 

NIPT K21605003M dhe me adrese: Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, 

Godine 3 kateshe, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë  “E hapur- sherbime” 

 

Numri i referencës së procedures: REF-70229-05-21-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i printimit”, me fond limit me fondin total 

119,850,000 (njeqind e nentembedhjete milion e teteqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh dhe me 

afat realizimi  3 vjecare ose  36 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike Nr 21 date 28.03.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë Operatoret Ekonomik me vleren përkatëse të 

ofruara: 

 

 BO “BNT Electronics” sh.p.k me NIPT J61817047D & “INTERLOGISTIC” sh.p.k me 

NIPT K21605003M, i cili ka paraqitur nje oferte ekonomike me vlere 118,980,000 (njeqind 

e tetembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete mije)  leke pa tvsh.  

 

 OE: “ERISONI COMPANY” sh.p.k me NIPT K92006501A -ska paraqitur oferte 

 OE: “InfoSoft Office” sh.p.k me NIPT J62426002Q  -ska paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

 

1. Operatori ekonomik “ERISONI COMPANY” sh.p.k nuk ka depozituar asnje dokument te 

kerkuar ne DST. 

2. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” sh.p.k nuk ka depozituar asnje dokument te kerkuar ne 

DST. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Shoqërive “BNT 

Electronics” sh.p.k  me NIPT J61817047D dhe me adrese: Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, 

Kati 2, Ap.1, Tiranë dhe “INTERLOGISTIC” sh.p.k me NIPT K21605003M dhe me adrese: 

Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Km 9, Godine 3 kateshe, Tiranë, se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 118,980,000 (njeqind e tetembedhjete milion e 

nenteqind e tetedhjete mije)  lekë pa TVSH, pikët totale të mara 100 pike, është identifikuar si 

ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit të Shpërndarjes se Energjisë Elektrike sh.a, 

me adresë: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H.1, Njësia Administrative                                                     

Nr.7, 1023, Tiranë, (Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetëse, Njësia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar 

të formularit të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e 

marrjes/publikimit të  këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.06.2018 

 

BASHKIA DURRËS 
Formulari i Njoftimit te Fituesit 

 

Për: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertese. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73915-06-07-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksioni i rrjetit elektrik shkolla "Hasan Koci"”, me fond 

limit: 1’249’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 40 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.23 datë 11 Qershor 

2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. K.M.K      L78223801E  

+ SINDER AB    K01531003W    

 Vlera 808’808(Tetëqind e tetë mijë e tetëqind e tetë) lekë.  

2. HYSI-2 F     K72429007E      

Vlera 851’110(Tetëqind e pesëdhjetë e një mijë e njëqind e dhjetë) lekë.                                                                      

3. MENI     J61909018W       

Vlera 1’040’115(Një milion e dyzet mijë e njëqind e pesëmbëdhjetë) lekë.    

4. SARK     K52531415H       

Vlera 1’117’089(Një milion e njëqind e shtatëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e nëntë) lekë.    

5. CAUSHI     J97511807W     
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